
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

在宅給食サービス （１月１１日） 
２００世帯を超える独居高齢者宅に、 

おせち料理をお届けしました。 

寒い中、大変お疲れさまでした！ 

１年生も参加。みんな、真剣に取り
組んでいました。書くごとに上達！ 

わくわくちゃれんじ教室 

新年書初め教室 (１月６日) 

♫ 歌って健康若がえり教室 ♬ 
 

ピアノ伴奏にあわせて、思いっきり歌いましょう！ 

あんな歌、こんな歌 ．．．こころがますます元気にはずんできます。 

どうぞ、あなたの健康づくりにお役立てください。 

■と き ２月２３日（木）  

     午後１時３０分～３時２０分（受付１時から） 

■ところ ふれあいの里 １階 大会議室 

■内 容 ｢みんなで歌いましょう｣ 歌の指導 下田
しもだ

公夫
きみお

さん 

■参加費 １００円 

■主催・問合せ 米子市地区保健推進員連絡協議会 

会長 内田
うちだ

久美子
く み こ

さん（３３－６４９１） 

 
※公民館の使用について 

・平日の夜間及び土・日・祝日に公民館を使用されます方は、事前にカギを取りに

来てください。受け取りに来られない場合は使用できませんのでご注意下さい。 

・使用した器具や備品は元の位置にもどして下さい。 

・使用後は必ず室内の清掃を行って下さい。 

・電灯・エアコンのスイッチOFFを確認してください。 

・使用後は、公民館使用簿の記入をお願いします。 

・・・ご寄付お礼・・・ 
 

【香典返し】 
 

博４ 清水 美幸 様 

   （故 清水 旨伸 様） 
 

地区社会福祉事業のためにご厚志を

賜りました。厚く御礼を申し上げ、

謹んでご冥福をお祈り致します。 
 

啓成地区社会福祉協議会 

講習室のガス

コンロが新しく

なりました！ 

－２－ 


